
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26 с. Краснокумского» 

 

ПРИКАЗ 

 

15 апреля 2022 года          с. Краснокумское                                             № 132 
 

Об ознакомлении с местом работы предметных комиссий Ставропольского 

края при проведении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2022 году 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, 

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 07 ноября 2018 года № 189/1513, на основании приказа управления 

образовании администрации Георгиевского городского округа 

Ставропольского края от 11 апреля 2022 года №1258  " Об ознакомлении с 

местом работы предметных комиссий при проведении государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного   общего 

образования в 2022 году", в целях организованного проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2022 году (далее — ГИА-9), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Догойда Л.М., заместителю директора по УВР: 

1.1. Ознакомить под роспись педагогических работников, участников ГИА-9, 

их родителей (законных представителей) с местом работы предметных 

комиссий Ставропольского края при проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

в  Ставропольском крае в 2022 году: 

- в основной период проведения ГИА-9 в 2022 года муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением английского языка № 1 города Ставрополя 

(г. Ставрополь, ул. Мира, 262). 

- в дополнительный период проведения ГИА-9 в 2022 году региональный 

центр информации, структурное подразделение государственного 

бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования 

«Ставропольский краевой институт развития образования, повышения 

квалификации и переподготовки работников образования» (г. Ставрополь, 

ул. Лермонтова, 89а). 




		2022-04-21T12:56:14+0300
	МБОУ СОШ № 26 с. Краснокумского
	Я являюсь автором этого документа




